
PROTOKÓŁ NR  11/2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 21 lutego  2017 r. 

 

 

           W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej udział wzięło 4 jej członków. Nieobecna 

usprawiedliwiona Aneta Hampel. 

Skład Komisji Rewizyjnej – 5 osobowy. 

Maria Moszczeńska –  przewodnicząca 

                        Lidia Cziomer –  zastępca przewodniczącej 

Gabriela Neugebauer  – członek 

Joanna Słowińska –  członek 

Aneta Hampel  – członek  

 

Lista obecności stanowi załącznik  do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli:  protokolant – Gabriela Prokopowicz,  

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Zamówień Publicznych Aleksandra 

Sokołowska oraz Skarbnik Gminy Klaudia Kopczyk.  

Ad 2/ 

 Przewodnicząca Komisja Rewizyjnej Pani Maria Moszczeńska po przywitaniu wszystkich 

obecnych  przedstawiła  proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia  

4. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2016r – przyjęcie sprawozdania z prac 

Komisji w 2016r 

5. Kontrola trybu zlecania i rozliczania remontów dróg gminnych w 2016r oraz analiza 

harmonogramu pozimowych napraw dróg gminnych na 2017r 

6. Wolne wnioski. 

7. Zakończenie   

 

    Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie wnieśli uwag. 

Ad 3/  

Protokół z posiedzenia z dnia 10 października  2016 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4/ 

Członkowie Komisji Rewizyjnej przystąpili do podsumowania pracy Komisji 

Rewizyjnej w 2016 r. Po podsumowaniu prac przewodnicząca Komisji Maria Moszczeńska 

przystąpiła do sporządzenia sprawozdania z pracy komisji. Po jego sporządzeniu członkowie 

komisji jednogłośnie przyjęli powyższe sprawozdanie. 

 



 

Ad 5/ 

Komisja Rewizyjna przystąpiła do kontroli  trybu zlecania i rozliczania remontów 

dróg gminnych w 2016r oraz analizy harmonogramu pozimowych napraw dróg gminnych na  

2017 r. Informacja pisemna w powyższym zakresie została przekazana członkom komisji  

w terminie wcześniejszym. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Zamówień 

Publicznych Aleksandra Sokołowska przybliżyła w szczegółach w/w temat.  

Następnie członkowie komisji przystąpili do kontroli w w/w temacie. 

 

Protokół z przeprowadzenia kontroli stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad 6/ 

 Wolne wnioski zgłosili: 

Radna Gabriela Neugebauer wnioskowała o: 

 załatanie ubytków na ul. Szkolnej w Pogórzu. 

 interwencję w sprawie stojącej wody w czasie roztopów czy opadów na nowo 

zrobionej drodze w Koloni Pogórze 

 interwencję w sprawie zapadnięcia asfaltu na nowo wykonanej drodze do posesji 

Gajda.  

 wyrównanie drogi bocznej od wiatraka  w Pogórzu frezowiną z planowanych 

remontów dróg w Gminie Biała.  

 

Radna Lidia Cziomer wnioskowała o  przegląd odcinka drogi w Radostyni do posesji  

Nr 88Tomala Urszula. Wnioskowała o ujęcie jej do remontu na przyszły rok,  bądź 

wyrównania w tym roku frzowiną z przeprowadzonych remontów dróg w Gminie Biała. 

 

Radna Joanna Słowińska wnioskowała o wyrównanie frezowiną drogi w Grabinie do 

posesji Państwa Kowalczyk. 

Radna Maria Moszczeńska wnioskowała o wyrównanie frezowiną drogi bocznej od  

ul. Nowej w Łączniku. 

 

Ad 7/  

 

Na tym posiedzenie komisji zakończono.  

 

 

 

     Protokolant                                                                                      Przewodnicząca Komisji  

 

Gabriela Prokopowicz                         Maria Moszczeńska  

 

 

 

 

 

 

 



 


